
UCHWAŁA NR X/73/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/227/21 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Myszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465,1572), art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Myszkowie, Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVI/227/21 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Myszków w załączniku „Regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Myszków” w Rozdziale 11 postanowienie § 13 ust. 1 otrzymuje poniższe 
brzmienie: 

„Terenami przeznaczonymi do wykonania obowiązkowej deratyzacji są następujące obszary 
w granicach administracyjnych gminy Myszków: 

1) obiekty handlowe branży spożywczej, 

2) stacje benzynowe z punktem gastronomicznym, 

3) zakłady produkcji, przetwórstwa żywności oraz inne obiekty lub magazyny wykorzystywane do 
przetwórstwa lub przechowywania produktów rolno-spożywczych, 

4) obiekty z miejscami noclegowymi, w tym hotele, szpitale, domy opieki, 

5) obiekty prowadzące żywienie zbiorowe, w tym lokale gastronomiczne,  

6) obiekty, w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów, 

7) oczyszczalnie ścieków, 

8) placówki szkolne, przedszkolne oraz kulturalno-oświatowe, 

9) zabudowy wielolokalowej”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261D5B79-04C0-439E-B0D0-E51DB18CCCED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


